
Uchwała NrAR001 – 15 - IX/I/2024 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 30 września 2024 roku 

w sprawie powołania członków redakcji Journal of Human Kinetics 

 

Działając na podstawie § 49 pkt. 3 lit. g Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach uchwala się, co następuje ustala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach powołuje 

redaktora naczelnego, redaktora technicznego, redaktorów sekcji i konsultantów językowych: 

 

1. Adam Zając - Redaktor naczelny czasopisma Journal of Human Kinetics; 

2. Robert Lockie - Redaktor sekcji kinezjologia; 

3. Irineu Loturco - Redaktor sekcji kinezjologia; 

4. Jakub Chycki - Redaktor sekcji fizjologia wysiłku fizycznego i medycyna sportu; 

5. Antonio Paoli - Redaktor sekcji fizjologia wysiłku fizycznego i medycyna sportu; 

6. Krzysztof Sas – Nowosielski - Redaktor sekcji psychologii i socjologii sportu; 

7. Kajetan Słomka - Redaktor sekcji kinezjologii; 

8. Michał Krzysztofik - Redaktor sekcji trening sportowy; 

9. Adam Maszczyk - Redaktor techniczny; 

10. Aleksandra Mostowik - Konsultant językowy, Biuro Redakcji. 

 

§ 2. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach powołuje 

Komitet Wydawniczy Journal of Human Kinetics: 

 

1. Adam Zając; 

2. Grzegorz Juras; 

3. Krzysztof Sas – Nowosielski; 

4. Adam Maszczyk; 

5. Kajetan Słomka; 

6. Aleksandra Mostowik. 

 

§ 3. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach powołuje 

Komitet Naukowy Journal of Human Kinetics: 

 

1. Gaston Beunen (Belgium); 

2. Junggi Hong (Malaysia); 

3. Klaus Blischke (Germany); 

4. Janusz Błaszczyk (Poland); 

5. Claude Bouchard (USA); 

6. Peter Hirtz (Germany); 

7. Bojan Jośt (Slovenia); 

8. Mário António Cardoso Marques (Portugal); 

9. Józef Langfort (Poland); 

10. Mark Latash (USA); 

11. Robert M.Malina (USA); 

12. Heinz Mechling (Germany);  



13. Dragan Milanović (Croatia);  

14. Edward Mleczko (Poland); 

15. Wiesław Osiński (Poland); 

16. Stanisław Poprzęcki (Poland); 

17. Claudio Orizio (Italy); 

18. Algirdas Raslanas (Lithuania); 

19. Jozsef Tihanyi (Hangary);  

20. Jerzy Żołądź (Poland);  

21. Małgorzata Słowińska-Lisowska (Poland); 

22. Jose A. Perez Turpin (Spain); 

23. Jack C. Watson II (USA); 

24. Guang Yue (USA); 

25. Peter Blaser (Germany); 

26. Małgorzata Chalimoniuk (Poland); 

27. Ferman Konukman (USA); 

28. Jose Saavedra (Spain); 

29. Todd Shoepe (USA); 

30. Jan Chmura (Poland); 

31. Pedro Figueiredo (Brazil); 

32. Carmen Krewer (Germany); 

33. Miłosz Czuba (Poland); 

34. Pietro Picerno (Italy); 

35. Alexandre Dellal (France); 

36. Daniel A. Marinho (Portugal); 

37. Hua Guo (USA); 

38. Alexander Gil Arias (Spain); 

39. Adam Kawczyński (Poland); 

40. Amr Saber Hamza (Egypt); 

41. Olaf Prieske (Germany); 

42. Chris Mills (UK); 

43. Tiago M. Barbosa (Portugal, Singapore); 

44. Miguel Angel Gomez Ruano (Spain); 

45. Xin Ye (USA); 

46. Piotr Żmijewski (Poland); 

47. Magdalena Stania (Poland); 

48. Miran Kondrič (Slovenia); 

49. Ricardo J. Fernandes (Portugal); 

50. Arkadiusz Stanula (Poland); 

51. Artur Gołaś (Poland); 

52. Michał Wilk (Poland); 

53. Grzegorz Sobota (Poland); 

54. Miroslav Petr (Czech Republic); 

55. Robert Roczniok (Poland); 

56. Bogdan Bacik (Poland); 

57. Paweł Cięszczyk (Poland); 

58. James J. Tufano (Czech Republic). 

 

 

 

 



§ 4. 

Traci moc: 

1. Uchwała NrAR001 – 3 - II/2011 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 22.02.2011 roku w sprawie powołania 

struktury czasopisma Journal of Human Kinetics 

2. Traci moc Uchwała NrAR001 – 6 - XI/2018 Senatu Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 27 listopada 2018 roku w 

sprawie powołania członków redakcji Journal of Human Kinetics. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 
Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecnych: 27 osób, głosowało: 27 osób. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

tajnym większością głosów, podjął uchwałę w sprawie powołania członków redakcji Journal of 

Human Kinetics. 

 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 

 

 


